

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4178

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2024

Señor(es): ELOISA
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.900		\$5.700
7807265095603	CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLES 22X32 CM 80HJ	1		\$4.900		\$4.900
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	4		\$790		\$3.160
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265100185	CROQUERA ANIMALES ADORABLES 21X16	1		\$3.900		\$3.900
7807265099779	CUAD. PROARTE TRIPLE MICKEY MOUSE 150 HJ 7MM	1		\$3.900		\$3.900
7807265098345	CUADERNO UNIV PROARTE MICKEY MOUSE NIÑO 100HJ 7MM	5		\$1.900		\$9.500
7807265106460	CUADERNO TRIPLE CARTA MICKEY PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
9789569533389	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES SOPENA	1		\$6.990		\$6.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	6		\$250		\$1.500
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$14.990		\$14.990
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
3100003933286	TACOS DE APUNTES 76X76 COLORES PASTELES	1		\$2.490		\$2.490
071641203488	SET DESTACADOR SHARPIE COLORES PASTEL X6 UNID	1		\$4.990		\$4.990
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$2.890		\$5.780
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	1		\$1.390		\$1.390
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$1.190		\$1.190
6926393317089	REGLA 15 CM FLEXIBLE	1		\$990		\$990
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
5690161532950	SET LAPIZ GRAFITO COLOR PASTEL MOTARRO	1		\$1.900		\$1.900
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
7453010084141	MARCADORES DE PAGINA	1		\$990		\$990
6933256624024	SACAPUNTA MINI SURTIDOS FABER	1		\$1.290		\$1.290
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
4260192960209	PLUMON DE PIZARRA VERDE CLARO	1		\$790		\$790
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$690		\$690
4902505481192	LAPIZ GEL POPLOL 0.7 CAFE	1		\$990		\$990
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	3		\$300		\$900

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$80.235	\$900
NETO EXENTO	\$0	\$690
IVA 19 %	\$15.245	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.050
TOTAL	\$95.480	